ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: CASALINI & CIA LTDA - ME,

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIO

DE ANÁLISES CLINICAS PARA ATENDIMENTO

DOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

– SUS, DO MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS/RS,

PRESCRITOS NA REQUISIÇÃO MÉDICA DO SUS

OU REFERENCIADOS, COM PAGAMENTO DE

PROCEDIMENTOS PELA TABELA DO SUS,

CONFORME RELAÇÃO DOS EXAMES E

SERVIÇOS QUE A CREDENCIADA SE PROPÕEM

REALIZAR.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

027/2015.

MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2015

VALOR DO

CONTRATO:

CONFORME TABELA SUS.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DOTAÇÃO: 05 – SEC. SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

02.10.302.0014.2060000 – PROMOVER

ATENDIMENTO DE MEDIA E ALTA

COMPLEXIDADE

33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO

  CORONEL BARROS, 4 DE NOVEMBRO DE 2015.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL